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WeSC: Novestra och Nove Capital föreslår incitamentsprogram i WeSC 
 
 
Två av WeSC:s större aktieägare, AB Novestra och Nove Capital, har föreslagit att en extra 
bolagsstämma den 23 januari 2012 beslutar om ett konvertibelprogram för bolagets 
medarbetare, verkställande direktör och styrelse. WeSC har idag inget incitamentsprogram 
och detta är något som efterfrågats av bolagets medarbetare under en tid. 
 
Villkoren för det föreslagna incitamentsprogrammet i korthet: 
 

 Incitamentsprogrammet riktas till samtliga medarbetare, verkställande direktören och 

styrelse. Medarbetarna och den verkställande direktören skall ha företräde vid 

eventuell överteckning. 

 Programmet skall bestå av konvertibler som kan konverteras till nya aktier under 

perioden från och med 1 februari 2014 till och med 14 februari 2014. 

 Konvertiblerna skall emitteras till ett nominellt belopp om sammantaget högst 

20 000 000 kronor. Konverteringskursen skall motsvara 125 procent av den noterade 

volymvägda genomsnittliga betalkursen för aktien under perioden från och med den 

16 januari 2012 till och med den 20 januari 2012 enligt NASDAQ OMX First Norths 

officiella kurslista.  

 Full teckning respektive konvertering på ovan angivna villkor motsvarar en 

utspädning om totalt cirka 9,8 procent av aktiekapitalet och rösterna i bolaget. 

 

Ytterligare villkor för konvertiblerna framgår av separat kallelse till den extra bolagsstämman 

som offentliggörs inom kort. För beslut av bolagsstämman om emission i enlighet med 

förslaget erfordras att stämmans beslut biträds av aktieägare med minst nio tiondelar av 

såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Verksamhetsfrågor: Greger Hagelin, Verkställande direktör, +46 7 071 30 331 
Aktieägarfrågor: Theodor Dalenson, Styrelseordförande, +46 8 545 01 750 
 
 
WeSC är ett varumärke som har sina rötter i skateboardkulturen och som arbetar med design, 
produktion och försäljning av kläder och accessoarer inom segmentet “streetfashion”. Bolaget har 
sedan starten 2000 vuxit till ett företag med försäljning i över 2 600 butiker via distributörer i 19 
länder samt med egen distribution i Sverige, Danmark, USA, Tyskland och Österrike. WeSC:s aktie 
handlas på First North och bolagets Certified Adviser är Swedbank. 
 


